[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

21-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За личный вклад в организацию досуга людей пожилого возраста и активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара:

- Попову Риту Васильевну, активиста ТОС "САХАЛИН".

1.2. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в дело обучения                           и воспитания подрастающего поколения:

- Голубкову Ирину Анатольевну, лаборанта кабинета информатики                                             и вычислительной техники МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2                   г. Нарьян-Мара".
1.3. За активную творческую деятельность, высокое исполнительское мастерство                           и личный вклад в организацию общегородских мероприятий, посвященных 80-летию города Нарьян-Мара:

- Поздеева Павла Леонидовича, распорядителя танцевальных вечеров ГКУК НАО "Клуб "Созвездие" поселка Искателей".
1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и вклад                   в развитие системы образования:

- Алсуфьеву Нину Васильевну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки;

- Бурдикову Людмилу Владимировну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки;

- Дерюгину Александру Николаевну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки;

- Казакову Зою Васильевну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки;

- Седееву Татьяну Степановну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки;
- Синченко Антонину Фантиновну, ветерана Ненецкой школы-интерната имени А.П.Пырерки.

1.5. За активное участие в общественной жизни и в связи с 65-летним юбилеем:

- Клокотова Сергея Андреевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

29 декабря 2015 года

№ 186-р